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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11823016C

2. Data e Regjistrimit 23/06/2021
3. Emri i Subjektit META RESORTS ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Kullat Binjake, Kulla Nr.2, Kati 11, Ap.28 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sipermarrja turistike ne fushen e turizmit, nepermjet hapjes 

se hoteleve, fshatrave turistike, njesive te akomodimit te 
turisteve, bar-restoranteve si dhe t’iu ofroje turisteve dhe 
vizitoreve transport, guide dhe aktivitete argetuese ne te 
gjitha format; Blerja e jahteve te te gjitha permasave dhe 
dhenia me qiraja e tyre per qellime turistike; Menaxhimi ne 
fushen e hotelerise dhe jo vetem; shoqeria do te ushtroje 
veprimtarine e saj edhe ne import eksportin e mjeteve apo 
materialeve qe lidhen me kryerjen e objektit kryesor te saj; 
Veprimtari ne fushen e agrikultures dhe cdo aktivitetet te 
lidhur me te; Veprimtari ne fushen e rijetezimit te godinave 
te tipologjive te ndryshme, kryesisht ato te trashegimise 
kulturore dhe jo vetem; Veprimtari ne fushen e projektimit 
dhe te ndertimit civil, te marinave/porteve turistike/ jahtesh, 
kulturor, industrial, turistike, bujqesore, etj. Projektim 
pejsazhi (sistemime, lulishte, vepra arti, dekori, etj.); Kryerja 
e veprimtarise tregtare ne fushen e lojerave te fatit/kazino ne 
hotel me 5 yje e cdo lloj veprimtarie ne kete fushe; Projektim 
interiere, mobilje, pajisje, dizajn industrial; punime dheu, 
sistemime, tarracime, prodhime elementesh te parafabrikuara 
betoni e betonarme dhe kompletimi me instalimet e 
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nevojshme per to. Rilevime topografike, punime 
topogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelberta parqe, 
lulishte, instalimi i impianteve ngritese dhe transportuese 
(ashensore etj.), instalimi i impianteve te ngrohjes e ftohjes, 
instalimi i impianteve higjenike, instalimi i impianteve 
nenpresion, restaurim i ndertesave monument kulture, 
punime restaurimi ne vepra arkeologjike, ndertime diga, 
galeri, tunele, punime mbrojtje te sistemit 
hidraulikcimentime, kanale e impiante vaditje, punime 
karpentiere druri dhe metali, kabinat e transformatoreve.
Dante Mazzitelli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/06/2021                Deri: 22/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DanteMazzitelli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: META RESORTS ALBANIA
E-Mail: laurasaro@pcg.al  
Telefon: 0698244600  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-726830-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/02/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F1EC124-8F0F-4D48-A84D-17050F4D3F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2937190B-C784-438B-9E0C-E6B1D489EFEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=466F9241-6BD4-481F-82ED-F91465123EF7
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


